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5.(!8.;.\&u Classiﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome
1 635691 FUCCARO
2 631554 PAONI
3 703619 CORTESE

677015 TURCO
5 675712 MELIS
6 709609 CATTA
7 701887 OBINO
8 695951 ZEDDA
9 672265 CABRAS

10 695324 PANI

11 689767 BARRIA
12 673770 SODDU
13 670388 ACHENZA
14 700424 FRONGIA
15 689012 FLAIM

16 704280 PIRASTRU
17 704691 PIRAS

IN GIALLO LE ATLETE QUALIFICATE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Nome

ISABELLA
LAURA
CHIARA
BEATRICE
ANITA

MARIA IRENE
MARIA LAURA
SIMONA
STEFANIA
MATILDE
MARIA RITA LUCIA
GIULIA
FRANCESCA
MONIA
GRAZIA
GIULIA
CHIARA

Del

29/03/00
18/02/00
06/04/74
18/09/03
26/10/05
15/01/00
22/07/05
05/09/04
07/01/65
01/06/07
14/12/48
27/11/71
12/03/05
01/01/05
28/11/62
28/08/06
27/12/06
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Denominazione

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS
ACCADEMIA D ARMI ATHOS
CIRCOLO SCHERMA ORISTANO

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
ACCADEMIA D ARMI ATHOS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FUCCARO ISABE - CAATH (Cagli:
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Spada femminile
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TABELLONE DI E.D.DI 16 -

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagli:

15

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari

14

CATTA MARIAT - CAATH (Cagliar

CATTA MARIA T - CAATH (Cagliar

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagli:

15

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagli

10

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristat

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristat

15

CORTESE CHIAR - CACUS (Caglic

CORTESE CHIAR - CACUS (Cagliz

CORTESE CHIAR - CACUS (Caglit

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagli:

15

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli:

PANI MATILDE - SSSAS (Sassari)

BARRIA MARIA - SSSAS (Sassari

.

15

10

OBINO MARIA L - CAATH (Caglia

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli:

OBINO MARIA L - CAATH (Caglia

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli:

15

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

PAONI LAURA - CACUS (Cagliari)

7

24/10/2

022

FUCCARO ISABE - CAATH (Cagliari)
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Classifica N.Fis Cognome
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635691 FUCCARO
631554 PAONI
675712 MELIS
703619 CORTESE
672265 CABRAS
695324 PANI
689767 BARRIA
709609 CATTA
673770 SODDU
701887 OBINO
677015 TURCO
695951 ZEDDA
670388 ACHENZA
700424 FRONGIA
689012 FLAIM
704280 PIRASTRU
704691 PIRAS

17,00 3,00

Nome
ISABELLA
LAURA

ANITA
CHIARA
STEFANIA
MATILDE
MARIA RITA LUCIA
MARIA IRENE
GIULIA

MARIA LAURA
BEATRICE
SIMONA
FRANCESCA
MONIA
GRAZIA
GIULIA
CHIARA
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Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

CAATH
CACUS
CACUS
CACUS
CACUS
SSSAS

SSSAS

CAATH
CACUS
CAATH
CAATH
ORSCH
SSSAS

ORSCH
CAATH
SSSAS

CAATH
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2
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,75
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,25
0,25
0,20
0,00

Stampa: 24/10/2022 16:38
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12

17 20 3 Qualificata

14 25 11 Qualificata

14 24 10 Qualificata

2 15 13 Qualificata

2 19 17 Qualificata

-1 17 18 Qualificata

-2 19 21 Qualificata

3 19 16 Qualificata

1 18 17 Qualificata

-1 20 21 Qualificata

-1 18 19 Qualificata

-4 14 18 Qualificata
-5 14 19 Eliminata
-6 13 19 Eliminata
-8 11 19 Eliminata
-11 10 21 Eliminata
-14 11 25 Eliminata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Prima prova reg. Qual. ASSOLUTI SPM/SPF

X Spada femminile Italia - Prima prova Stampa: 24/10/2022 16:38
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH 1,000 17 20
2 689012 FLAIM GRAZIA CAATH 0,250 -8 11
3 703619 CORTESE CHIARA CACUS 0,750 2 15
4 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 0,250 -5 14
5 700424 FRONGIA MONIA ORSCH 0,250 -6 13
Girone N. 2
1 677015 TURCO BEATRICE CAATH 0,400 -1 18
2 704280 PIRASTRU GIULIA SSSAS 0,200 -11 10
3 675712 MELIS ANITA CACUS 1,000 14 24
4 701887 OBINO MARIALAURA  CAATH 0,400 -1 20
5 689767 BARRIA MARIA RITALUC SSSAS 0,600 -2 19
6 673770 SODDU GIULIA CACUS 0,400 1 18
Girone N. 3
1 631554 PAONI LAURA CACUS 1,000 14 25
2 672265 CABRAS STEFANIA CACUS 0,600 2 19
3 695951 ZEDDA SIMONA ORSCH 0,400 -4 14
4 709609 CATTA MARIA IRENE CAATH 0,400 3 19
5 704691 PIRAS CHIARA CAATH 0,000 -14 11
6 695324 PANI MATILDE SSSAS 0,600 -1 17
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Italia - Prima prova reg. Qual. Palazzetto dello sport Inizio: 24/10/2022 16:39

Spada femminile

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 12 atleit / 17  iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da S atleti eN. 2 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 12 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




[COSE S 1
Presenza Classifica Cognome
18I 112 FUCCARO
2SI 267 TURCO
38l 279 CATTA
4 81 288 PAONI
58I 413 MELIS
6 SI 415 CORTESE
7SI 416 ACHENZA
8 SI 418 OBINO
9 sl 465 ZEDDA
10 SI 516 CABRAS
118t 518 FLAIM
12 81 531 PIRASTRU
13 SI 545 PANI
14 SI 608 FRONGIA
15 St 623 BARRIA
16 SI 930 SODDU
17 81 995 PIRAS

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Spada femminile

Nome Societa
ISABELLA CAATH
BEATRICE CAATH
MARIA IRENE CAATH
LAURA CACUS
ANITA CACUS
CHIARA CACUS
FRANCESCA SSSAS

MARIA LAURA CAATH
SIMONA ORSCH
STEFANIA CACUS
GRAZIA CAATH
GIULIA SSSAS

MATILDE SSSAS

MONIA ORSCH
MARIA RITALUCIA SSSAS

GIULIA CACUS
CHIARA CAATH
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Nasc.

29/03/00
18/09/03
15/01/00
18/02/00
26/10/05
06/04/74
12/03/05
22/07/05
05/09/04
07/01/65
28/11/62
28/08/06
01/06/07
01/01/05
14/12/48
27/11/71
27/12/06

Stampa: 24/10/2022 16:40
N.Fis
635691
677015
709609
631554
675712
703619
670388
701887
695951
672265
689012
704280
695324
700424
689767
673770
704691
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